
令和３年３月吉日 

公益社団法人武蔵野法人会 

小金井南支部会員の皆様へ 

                         公益社団法人武蔵野法人会 

        小金井南支部長 星野智樹 

 

「令和３年度 小金井南支部全体会議」開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より法人会の活動にご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、昨年は新型コロナ感染拡大により発出された緊急事態宣言を受け、支部全体会議は書面にて済

ますと言う事態になりました。本年度につきましては、まだ収束の気配は見えないものの、緊急事態宣

言が解除されたことを受け、感染防止に努めつつ、支部全体会議を開催致しますので、下記のとおりご

案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■日 時： 令和３年４月１６日（金） １９：００～１９：４５                    

■場 所： 小金井商工会館２階 会議室 

■議 案：１．令和２年度事業報告の件 

２．令和２年度収支決算報告の件 

３．令和３年度事業計画（案）報告の件 

４．令和３年度収支予算（案）報告の件 

５．任期満了に伴う支部役員改選の件 

 

（注）新型コロナ感染防止のため、恒例となっております全体会議終了後の「会員懇親パーテ 

ィ」につきましては、残念ですが取り止めとさせていただきます。 

 

ご欠席の場合は、必ずご捺印の上、『委任状』として返信くださるようお願い致します。 

… … … … … … … … … … … 切取不要 … … … … … … … … … … 

法人会事務局 宛（ＦＡＸ：０４２２－５５－５５４４） 

           E-Mail：mhoujin@jcom.zaq.ne.jp      ※４月１２日（月）までにご返信下さい。 

小金井南支部 全体会議へ   

出  席  致します      欠  席  致します 

法人名                   氏 名                 

欠席の際は必ず以下の委任状に捺印をお願いします。 

委 任 状 

私は、令和３年４月１６日開催の小金井南支部全体会議の各議案について一切の議決権を      

に委任を致します。 （注）未記載の場合は総務担当副支部長に委任したものと見做します。 

                令和３年  月  日 

公益社団法人武蔵野法人会 小金井南支部長 殿 

 

法人名                    氏 名             印    

mailto:mhoujin@jcom.zaq.ne.jp

